

## Judocy Akademii Sztuk Walki Tiger rozpoczęli powakacyjne starty

data aktualizacji: 2024.09.25 autor: Adam Michalski



Judocy Akademii Sztuk Walki Tiger podczas sobotnich zawodów z trenerem Krzysztofem Ciszewskim. (fot. ASW Tiger)

**Mocnym akcentem kolejny sezon startów rozpoczęli judocy Akademii Sztuk Walki Tiger. Podopieczni Krzysztofa Ciszewskiego i Pawła Mroza wystartowali (21.09) w miejscowości Mysiadło, gdzie odbywały się Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek i Młodzików.**

Sobotnie (21.09) zawody były eliminacjami do Mistrzostw Polski Młodziczek i Młodzików. Łącznie wystartowało ponad 300 zawodniczek i zawodników z czterech województw regionu drugiego, które tworzą: mazowieckie, łódzkie, podlaskie i lubelskie.

Judocy Akademii Sztuk Walki Tiger wywalczyli dwie mistrzowskie kwalifikacje w kategorii młodzików. Jerzy Strożek i Mateusz Krzeziński wywalczyli brązowe medale, co zaowocowało awansem do najważniejszej imprezy sezonu.

– Odbył się także turniej w kategorii dzieci starszych, który był eliminacją do najważniejszej do Pucharu Polski (nieoficjalnych MP dla tej grupy wiekowej) – relacjonuje Paweł Mróz, trener. Wysokie 5 miejsce oraz kwalifikacje wywalczył Gabriel Młynarski. Blisko awansu do najważniejszej

imprezy sezonu byli także Aleksander Bańburski i Kazimierz Kaszukur, jednak tym razem się nie udało.

– Gratulujemy wszystkim Tygrysom biorącym udział w zawodach – zaznacza były judoka.

Akademię reprezentowali także: Aleksander Farat, Antoni Milczarek, Igor Żuk, Antoni Przyżycki, Antoni Łysak i Alan Przewłoka.

– Widać efekty pracy, którą zawodnicy i trenerzy wkładają na co dzień na treningach – twierdzi Paweł Mróz. – Awanse i medale cieszą tym bardziej, że w drodze po sukces musieli stoczyć po 4 ciężkie i wymagające walki. Postawa judoków pokazuje, że droga którą podążamy jest dobrym kierunkiem. Z niecierpliwością czekamy na występy naszych zawodników w mistrzostwach Polski – dodaje.

W październiku arenami zmagania dla dzieci będą Kielce a dla młodzików Sochaczew.

W najbliższy weekend przedstawiciele Akademii wezmą udział w mistrzostwach Polski amatorów i weteranów.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44178-judocy-akademii-sztuk-walki-tiger-rozpoczeli-powakacyjne-starty>